tibus],  salutem  ct  apostolicam  beuedictionem.  episcopus.  Et,  quia   secundum   voluntatem  Dei  in 

Quoniam    propter  multas  occupationes  ad  pcr-  personam  Bouoisi  Mautuaui  archipresbiteri  et  no- 

Data  Senae,  Kalendis  Septembris,  indictione  inci- 

piente  priraa. 
EPISTOLA    III. 

AD   BODULPHUM   ET   BAINERUM    EPISCOPOS. 

(Anno  1077.) 

Monet  ut  in  Ecclesia  Volaterran  i .  quoniam  de  ido- 
nea  episcopi  pcrsona  convenit,  ab  omnibus  genera- 
lcm  electionem  fieri  procurcnt,  ct  eum  sua  vim 
confirment,  quidquid  actum  fuerit  significent,  et 
electum  pro  suscipienda  consecratione  ad  se  quam- 
primum  mittant. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Ra- 
dulpho  Senensi  episcopo,   et  Raineiuo  Florentino 

[episcopo] ,    salutem    et    apostolicam     benedictio- 
nem. 

(303)  Praeter  duas  reliquac  oinnes  pertinent  ad  iudictionem  primam. 
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stra  consilia  et  voluntas  eorum  qui  de  illa  Ecclesia  A 

sunt  convenit,  apostolica  vos  auctoritate  monemus 

ut ,  eamdem  Ecclesiam  adeuutes ,  qualiter  generalis 
electio  fiat  ab  omuibus  curetis,  et  eam,  sicut  moris 

ex  antiqua  sanctorum  Patrum  traditione  fuisse  co- 
gnoscitis,  noslra  vice  conflrmetis.  Quo  facto  et  rem 

quam  ordinate  facta  fuerit  nobis  sine  dilatione  cer- 
tis  litteris  vestris  indicate,  et  electum  pro  suscipien- 
da  consecratione  quantocius  ad  nos  cum  solemni 
decreto  cleri  et  populi  destinate. 

Data  Romae  decimo  sexto  Kalendas  Octobris,  iu- 
dictione  prima. 

EPISTOLA  IV. 

—  EPIST.  V. 490 

B 

AD    COBSOS. 

(Anno  t077.) 
Lcetatur  quod  insulam  Corsicam,  qtice  antiquitus 

juris  erat  sancti  Petri,  ab  invasoribus  vindicantes , 
ad  apostolicm  sedis  ditionem  revcrti  velint  :  in  qua 
voluntate  eos  confirmat.  Paratissimum  adcam  rem 
auxilinm  pollicetur.  Monet  ut  tegato  suo  qui 
provincice  regimcn  suscipiet  fideliter  obsequan- tur. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  om- 
nibus  episcopis  et  viris  nobilibus,  cunctisque  tani 

majoribus  quam  minoribus  in  iusula  Corsica  con- 
sistentibus,  salutem  et  apostolicam  benedictio- 
uem. 

Scitis,  fratres  et  cbarissimi  iu  Cbristo  filii,  nou 

solura  vobis,  sed  raultis  geutibus  manifestum  essc, 

insulam,  quam  inbabitatis,  nulli  mortaliura,  nulli- 
que  potestatij  nisi  sanctae  Roraanac  Ecclesiae  ex  de-